
LISTAS DE SALIDA 4ª JOR ALEVIN, 4ª JOR ALEVIN

ES, 7 DE FEBRERO DEL 2015

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
BADIA DEL VALLES

400 m. ESTILOS MASCULINO1

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

CASTILLO GIL OSCAR C.N. RUBI1 2003048214024 25m-M9:59:59.59
ROQUETA FERNANDEZ GERARD C.N. RUBI2 2003P00145089 25m-M9:59:59.59
JIMENEZ PRIETO POL A.N. GRAMENET3 2003053828887 25m-M9:59:59.59
LOPEZ GUIJARRO OSCAR C.N. RUBI4 2003049551271 25m-M9:59:59.59
ROYO MIGUEL AXEL C.N. RUBI5 2003049552541 25m-M9:59:59.59
MARCE CASTAÑE ALEIX C.N. RUBI6 20030X4902030 25m-M9:59:59.59
GARCIA VELARDE MARC C.N. BADIA7 2002P00210062 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

LOPEZ LOPEZ CARLOS C.N. BADIA1 2002049220361 25m-M9:59:59.59
PEÑA GRANERO ROGER CN.PINETONS CARDEDEU2 2003048178031 25m-M9:59:59.59
OLLE PELEGRI PAU C.N. RUBI3 2003048098163 25m-M9:59:59.59
RAMON BELCHI JOAN C.N. RUBI4 2003047928617 25m-M9:59:59.59
SERRAT SEGURA GUILLEM CN.PINETONS CARDEDEU5 2002048097673 25m-M9:59:59.59
DE PABLO SANCHEZ ALEX C.N. BADIA6 2003048125437 25m-M9:59:59.59
DELGADO RUIZ GUILLEM C.N. BADIA7 2003021772698 25m-M9:59:59.59
RAMIREZ GARCIA RICARD C.N. BADIA8 2002P00210079 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

LLOBET MIMO NIL C.N. CERDANYOLA1 2002047239562 25m-M7:45.00
CANALS SABATE ALBERT C.N. RUBI2 2003053873643 25m-M7:06.42
CARRASCO RUIZ ALEJANDRO C.N. RUBI3 2002P00145084 25m-M6:57.81
LÓPEZ DORADO MARIO C.N. CERDANYOLA4 2003047242054 25m-M6:20.00
VELASCO MENDEZ PAU C.N. BADIA5 2002P00210064 25m-E6:22.80
GRANADOS MARTIN DANIEL C.N. RUBI6 2003047741761 25m-M6:59.92
CANAL SEGARRA XAVI C.N. RUBI7 2003047928079 25m-M7:32.84
PEIRO PORRAS GERARD C.N. RUBI8 2003049550250 25m-M9:59:59.59

400 m. ESTILOS FEMENINO2

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

BUSQUETS FRAILE LAIA CN.PINETONS CARDEDEU3 2003048249813 25m-M9:59:59.59
GOMEZ VARON LAURA C.N. RUBI4 2004P00145199 25m-M9:59:59.59
SALINAS BORRELL JUDITH C.N. BADIA5 2004P00210076 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

CANO MARTIN MARTA C.N. RUBI2 2004049346237 25m-M9:59:59.59
BARROSO MUÑOZ NEREA C.N. BADIA3 2004P00210087 25m-M9:59:59.59
LOPEZ FERNANDEZ MARTA C.N. BADIA4 2003043577960 25m-M9:59:59.59
BUSQUETS FRAILE IVET CN.PINETONS CARDEDEU5 2003048249814 25m-M9:59:59.59
GOMEZ MOYA ANDREA C.N. BADIA6 2003049268400 25m-M9:59:59.59
DIEGUEZ GONZALEZ MARTA C.N. RUBI7 2003049551918 25m-M9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA 4ª JOR ALEVIN, 4ª JOR ALEVIN

ES, 7 DE FEBRERO DEL 2015

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
BADIA DEL VALLES

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

LOPEZ BORRELL PATRICIA C.N. BADIA1 2004049220594 25m-M9:59:59.59
IANI GUEORGUIEVA IANA C.N. EL MASNOU2 2003071483187 25m-M0:09:05.10
GRAÑEN MUÑOZ JÚLIA C.N. EL MASNOU3 2003047332604 25m-M0:08:25.10
MORCILLO PAZOS NOELIA A.N. GRAMENET4 2003053835260 25m-M7:30.00
TOISON TEBAR JUDIT C.N. EL MASNOU5 2003048132509 25m-M0:08:14.10
FELIU BEGUE SARA C.N. EL MASNOU6 2003048131868 25m-M0:08:30.10
GALO NOGUEIRA ESTEL XUAN CN.PINETONS CARDEDEU7 2004047975496 25m-M9:59:59.59
ABRIL MORATA LAURA C.N. BADIA8 2003047571964 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4

AñoLicencia

ALONSO GUARDIA CARLOTA C.N. RUBI1 2003053865764 25m-M6:50.67
SANJUAN MARINA MARTA A.N. GRAMENET2 2004053833160 25m-M6:45.00
RUIZ BARRIL ELENA C.N. RUBI3 2004047742186 25m-M6:32.38
ORIO TOMÁS OLINKA C.N. CERDANYOLA4 2004047239193 25m-M6:20.00
RUIZ GARRIGO MARTA A.N. GRAMENET5 2004054039517 25m-M6:30.00
RODRIGUEZ GARCIA ALBA C.N. RUBI6 2003048214268 25m-M6:35.60
HERNANDEZ AYUSO REBECA A.N. GRAMENET7 2003043582045 25m-M6:45.00
VERDUGO MUÑOZ ANIA C.N. RUBI8 2003048214926 25m-M7:17.79

100 m. LIBRE MASCULINO3

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

RAMON BELCHI JOAN C.N. RUBI3 2003047928617 25m-M1:46.51
LOPEZ GUIJARRO OSCAR C.N. RUBI4 2003049551271 25m-M1:43.67
AGUAYO RODRIGUEZ ADRIAN A.N. GRAMENET5 2003054039750 25m-M1:45.27
PEIRO PORRAS GERARD C.N. RUBI6 2003049550250 25m-M1:47.01

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

ROYO MIGUEL AXEL C.N. RUBI1 2003049552541 25m-M1:43.23
GÜELL RASTROJO ARNAU C.N. EL MASNOU2 2003004945505 25m-M1:38.05
LLOBET MIMO NIL C.N. CERDANYOLA3 2002047239562 25m-M1:31.81
SERRAT SEGURA GUILLEM CN.PINETONS CARDEDEU4 2002048097673 25m-M1:30.74
ROQUETA FERNANDEZ GERARD C.N. RUBI5 2003P00145089 25m-M1:31.54
CONESA BABARRO MARTI C.N. EL MASNOU6 2003053641512 25m-M1:35.08
DIAZ PAREJA PABLO C.N. EL MASNOU7 2003039404527 25m-M1:38.75
ALVAREZ MONFORT PAU C.N. BADIA8 2003049486236 25m-M1:43.50
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LISTAS DE SALIDA 4ª JOR ALEVIN, 4ª JOR ALEVIN

ES, 7 DE FEBRERO DEL 2015

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
BADIA DEL VALLES

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

CANALS SABATE ALBERT C.N. RUBI1 2003053873643 25m-M1:29.40
OLLE PELEGRI PAU C.N. RUBI2 2003048098163 25m-M1:28.38
DE PABLO SANCHEZ ALEX C.N. BADIA3 2003048125437 25m-M1:26.76
GRANADOS MARTIN DANIEL C.N. RUBI4 2003047741761 25m-M1:22.86
PEÑA GRANERO ROGER CN.PINETONS CARDEDEU5 2003048178031 25m-M1:23.44
CANAL SEGARRA XAVI C.N. RUBI6 2003047928079 25m-M1:28.11
CASTILLO GIL OSCAR C.N. RUBI7 2003048214024 25m-M1:29.38
RAMIREZ GARCIA RICARD C.N. BADIA8 2002P00210079 25m-M1:29.95

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4

AñoLicencia

DELGADO RUIZ GUILLEM C.N. BADIA1 2003021772698 25m-M1:20.30
JIMENEZ PRIETO POL A.N. GRAMENET2 2003053828887 50m-M1:18.22
LÓPEZ DORADO MARIO C.N. CERDANYOLA3 2003047242054 25m-M1:15.34
VELASCO MENDEZ PAU C.N. BADIA4 2002P00210064 25m-M1:07.06
MARCE CASTAÑE ALEIX C.N. RUBI5 20030X4902030 25m-M1:14.71
GARCIA VELARDE MARC C.N. BADIA6 2002P00210062 25m-M1:16.44
LOPEZ LOPEZ CARLOS C.N. BADIA7 2002049220361 25m-M1:20.15
CARRASCO RUIZ ALEJANDRO C.N. RUBI8 2002P00145084 25m-M1:20.96

100 m. LIBRE FEMENINO4

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

ALABAU VELASCO CARLA C.N. EL MASNOU2 2004047442511 25m-M9:59:59.59
VESELINOVA LAZAROVA DIMA C.N. BADIA3 20040X6743943 25m-M1:52.25
BAUSILI BELLIDO PAULA C.N. BADIA4 2004047576279 25m-M1:46.23
GOMEZ VARON LAURA C.N. RUBI5 2004P00145199 25m-M1:51.41
MONTESDEOCA BENITEZ NEREA C.N. EL MASNOU6 2004043577351 25m-M2:01.31

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

CANO MARTIN MARTA C.N. RUBI1 2004049346237 25m-M1:44.85
MILLAN CEBALLOS JULIA A.N. GRAMENET2 2004054038148 25m-M1:40.60
LOPEZ BORRELL PATRICIA C.N. BADIA3 2004049220594 25m-M1:36.90
GOMEZ MOYA ANDREA C.N. BADIA4 2003049268400 25m-M1:33.75
DIEGUEZ GONZALEZ MARTA C.N. RUBI5 2003049551918 25m-M1:35.75
NUÑEZ ESTEBAN EILA A.N. GRAMENET6 2004053338349 25m-M1:39.46
LLENA RUBIO MARTA WEN C.N. EL MASNOU7 2004048133087 25m-M1:44.44
NAKHCHA SANCHEZ NAIMA A.N. GRAMENET8 2004047444505 25m-M1:45.00
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LISTAS DE SALIDA 4ª JOR ALEVIN, 4ª JOR ALEVIN

ES, 7 DE FEBRERO DEL 2015

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
BADIA DEL VALLES

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

BUSQUETS FRAILE LAIA CN.PINETONS CARDEDEU1 2003048249813 25m-M1:32.62
BUSQUETS FRAILE IVET CN.PINETONS CARDEDEU2 2003048249814 25m-M1:30.15
GALO NOGUEIRA ESTEL XUAN CN.PINETONS CARDEDEU3 2004047975496 25m-M1:29.92
LOPEZ FERNANDEZ MARTA C.N. BADIA4 2003043577960 25m-M1:26.02
MORCILLO PAZOS NOELIA A.N. GRAMENET5 2003053835260 25m-M1:29.09
VERDUGO MUÑOZ ANIA C.N. RUBI6 2003048214926 25m-M1:29.99
BARROSO MUÑOZ NEREA C.N. BADIA7 2004P00210087 25m-M1:31.41
SANJUAN MARINA MARTA A.N. GRAMENET8 2004053833160 25m-M1:33.41

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4

AñoLicencia

HERNANDEZ AYUSO REBECA A.N. GRAMENET1 2003043582045 50m-M1:24.17
ORIO TOMÁS OLINKA C.N. CERDANYOLA2 2004047239193 25m-M1:22.85
RUIZ BARRIL ELENA C.N. RUBI3 2004047742186 25m-M1:20.68
RODRIGUEZ GARCIA ALBA C.N. RUBI4 2003048214268 25m-M1:16.63
ABRIL MORATA LAURA C.N. BADIA5 2003047571964 25m-M1:19.74
ALONSO GUARDIA CARLOTA C.N. RUBI6 2003053865764 25m-M1:20.95
RUIZ GARRIGO MARTA A.N. GRAMENET7 2004054039517 25m-M1:22.99
SALINAS BORRELL JUDITH C.N. BADIA8 2004P00210076 25m-M1:25.32

4x50 ESTILOS MASCULINO5

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

ALEV C.N. RUBI C C.N. RUBI3 ALEV226 25m-M3:30.56
ALEV C.N. RUBI C.N. RUBI4 ALEV224 25m-E2:49.20
ALEV C.N. RUBI B C.N. RUBI5 ALEV225 25m-M3:09.04
ALEV C.N. BADIA C.N. BADIA6 ALEV227 25m-E9:59:59.99

4x50 ESTILOS FEMENINO6

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

ALEV C.N. EL MASNOU C.N. EL MASNOU3 ALEV222 25m-E9:59:59.99
A.N. GRAMENET-3 ALEV A.N. GRAMENET4 ALEV223 25m-M02:53.08
C.N. RUBI ALEV C.N. RUBI5 ALEV220 25m-M02:54.82
ALEV C.N. BADIA C.N. BADIA6 ALEV221 25m-E9:59:59.99
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